
 

 

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

BOLU

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar

29-30 Ağustos 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.4

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 101 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.83 1 421 13.10.1999 GÜLER ÜNAL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.40 5

2 191 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
13.43 2 101 23.11.2000

MELİKE 

MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.83 1

3 100 14.07.1998 FERİDE TERZİ İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.44 3 169 05.04.2001
ALEYNA 

ÖZKURT

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
15.11 6

4 420 04.02.1999 SİBEL SAVUK
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.33 4 420 04.02.1999 SİBEL SAVUK

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.33 4

5 421 13.10.1999 GÜLER ÜNAL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
14.40 5 100 14.07.1998 FERİDE TERZİ İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.44 3

6 169 05.04.2001 ALEYNA ÖZKURT
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
15.11 6 170 01.06.2002

PERVİN 

MİRAY 

KUTLAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
15.39 7

7 170 01.06.2002
PERVİN MİRAY 

KUTLAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
15.39 7 191 20.08.2001

SENA 

ÖZDEMİR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
13.43 2
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Extra Nimet KARAKUŞ  11.94

Yıldız Kızlar 29 Ağustos 2015 - 15:00



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 109 17.07.1998 DENİZ YAYLACI İSTANBUL-FENERBAHÇE 63.54 X X 63.54 65.48 66.11 X 66.11 11,0

2 176 26.02.200
DÜNYA EZGİ 
SAYAN

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ X 58.99 59.95 59.95 54.58 60.57 57.84 60.57 10,0

3 123 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 50.70 50.37 X 50.70 49.27 54.03 50.67 54.03 9,0

4 140 13.04.1998 MERVE ERTEK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR X 45.49 48.57 48.57 X X X 48.57 8,0

5 216 01.01.2000 BEYZANUR ÇELİK
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

46.76 X 47.20 47.20 44.75 48.47 X 48.47 7,0

6 198 10.09.1999 ZİNNUR ONAT
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 47.54 X 47.54 X X X 47.54 6,0

7 188 07.11.1999
HATİCE CEREN 
YAKIN

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X 43.28 44.79 44.79 45.57 42.53 42.48 45.57 5,0

8 230 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ X X 42.51 42.51 35.14 X 37.41 42.51 4,0

9 164 28.06.2000
BUSENUR 
KARATAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 37.62 37.33 34.74 37.62 37.62 3,0

10 149 04 03 2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X 33.23 X 33.23 33.23 2,0

 - 242 20.01.1998
MERVE 
KURTULMUŞ

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR X X X 0.00 NM 0,0

 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SONUÇGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar 29 Ağustos 2015 - 15:15Tarih-Saat  :

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:51

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar: +1.2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 104 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.79 11,0 1

2 185 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.51 10,0 2 239 05.01.1999 HASRET CAN
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

18.95 4

3 157 15.05.1999 YAREN KURTAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.61 9,0 3 195 07.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

17.49 2

4 134 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

15.74 8,0 4 185 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.51 1

5 118 27.06.1998 YASEMİN UYGAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16.77 7,0 5

6 145 15 05 2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 17.01 6,0 6 214 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
21.83 5

7 195 07.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
17.49 5,0 7 225 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
18.16 3

8 225 16.09.2000
HAVVANUR 

DEMİR

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
18.16 4,0 8

9 239 05.01.1999 HASRET CAN
KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

18.95 3,0 2.SERİ Rüzgar:

10 174 01.01.2000 İREM KOKSOY
ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

19.37 2,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 214 01.01.1998 ÇİÇEK YOLCU
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

21.83 1,0 1

2 174 01.01.2000 İREM KOKSOY
ANKARA-B.B. ANKARA 

SPOR KULÜBÜ
19.37 6

3 134 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

15.74 3

4 104 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.79 1

5 118 27.06.1998 YASEMİN UYGAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16.77 4

6 145 15 05 2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 17.01 5

7 157 15.05.1999 YAREN KURTAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.61 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

Pınar ADAY  13.78

29 Ağustos 2015 - 15:45

18:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 115 10.07.1999 EDANUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.34 11,0 1

2 110 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.64 10,0 2 236 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 14.44 5

3 150 18 07 2000
ÇAĞLA NUR 
DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.94 9,0 3 192 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.86 2

4 181 09.01.2001 BAŞAK ERGÜN 
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13.26 8,0 4 181 09.01.2001 BAŞAK ERGÜN İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 13.26 1

5 156 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13.34 7,0 5

6 171 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

13.47 6,0 6 208 02.03.1998 ESRA KONYALI
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.15 3

7 131 21.04.2000 ESRA ERKEÇ 
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

13.64 5,0 7 221 11.02.2002
İREM GÖKÇE 
ATASAYAR

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 14.16 4

8 192 01.11.2000
IRMAK 
GÜLTEKİN

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.86 4,0 8

9 208 02.03.1998 ESRA KONYALI
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14.15 3,0 2.SERİ Rüzgar: -2.5

10 221 11.02.2002
İREM GÖKÇE 
ATASAYAR

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

14.16 2,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 236 20.03.2001
FADİME CAN 
ERÖZ

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

14.44 1,0 1

2 171 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

13.47 5

3 131 21.04.2000 ESRA ERKEÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 13.64 6

4 110 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.64 2

5 115 10.07.1999 EDANUR KILIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.34 1

6 150 18 07 2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.94 3

7 156 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

13.34 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

Sı
ra

 N
o

İli-Takımı

18:51

Nimet KARAKUŞ  11.94

29 Ağustos 2015 - 16:20

Derece
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



1 127 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - O O X X X 3.60 11,0

2 202 29.07.1999 YAREN BAŞ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O - X X O - X X X 3.20 10,0

3 113 28.07.1999 GÜLŞEN YILDIRIM İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - O O O - X X X 3.00 9,0

4 167 19.05.1998
HATİCE NUR 
AYDOĞDU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR - - - O X X O O - X X X 3.00 8,0

5 189 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR - O O O O X X X 2.80 7,0

6 151 01 01 1999 BUSE TAŞER İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. - X O O X X X 2.40 6,0

7 141 14.05.2001
DİLARA 
KORAMAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR O X O X X X 2.20 5,0

- 213 01.01.2000 GÜLTEN YOLCU
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 227 27.08.1999 CANSU ŞENTURK SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ X - - NM 0,0

- 179 15.02.2000
RUKİYE 
YURDAKUL

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ DNS 0,0

-    KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR DNS 0,0

-

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: M. Tutku YILMAZ  3.86

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 29 Ağustos 2015 - 16:35

18:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 125 01.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.34 X X 11.34 11.83 11.63 11.69 11.83 11,0 +0.2

2 134 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 10.97 - 11.28 11.28 11.29 11.12 11.13 11.29 10,0 -1.3

3 111 05.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 10.91 11.28 10.60 11.28 10.73 10.68 11.00 11.28 9,0 +2.1

4 165 10.03.1999
SERPİL 
BAKIRHAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 9.87 10.47 10.36 10.47 10.29 10.16 X 10.47 8,0 +0.3

5 225 16.09.2000
HAVVANUR 
DEMİR

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 10.25 X - 10.25 - - - 10.25 7,0 -0.8

6 200 03.11.1999 İLAYDA BULUT
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X - 10.09 10.09 9.35 - - 10.09 6,0 +0.9

7 209 12.07.1999
ŞERİFE 
KÜÇÜKBAĞCI

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

8.79 9.18 9.30 9.30 - - - 9.30 5,0 +0.9

8 174 01.01.2000 İREM KÖKSOY ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 8.92 9.28 8.57 9.28 8.63 - - 9.28 4,0 +0.1

9 189 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X 9.14 - 9.14     9.14 3,0 -0.2

10 239 05.01.1999 HASRET CAN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR X 8.84 9.00 9.00    9.00 2,0 +3.1

11 152 04.04.1999 BUKET YAĞCI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X 7.89 8.82 8.82 8.82 1,0 +0.3

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

RÜZGAR

18:51

Esra EMİROĞLU  12.96

GÖĞÜS NO

29 Ağustos 2015 - 15:30

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 102 03.10.1998
KEZİBAN 
DEMİRALP

İSTANBUL-
FENERBAHÇE

58:51 11,0 1

2 132 01.01.2000 MİZGİN AY
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

58:82 10,0 2 237 29.04.2000
DAMLA NUR 
TÜMER

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 1:05.20 4

3 130 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:01.17 9,0 3 193 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:08.15 5

4 158 16.06.1998 DERYA ERKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:01.85 8,0 4 182 11.08.1998 AYNURSEL PINAR İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 1:04.47 2

5 222 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.52 7,0 5

6 182 11.08.1998
AYNURSEL 
PINAR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:04.47 6,0 6 210 04.01.1998 SONGÜL İTMEÇ
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:04.68 3

7 210 04.01.1998 SONGÜL İTMEÇ
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:04.68 5,0 7 222 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 1:03.52 1

8 237 29.04.2000
DAMLA NUR 
TÜMER

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

1:05.20 4,0 8

9 143 07 04 2000 CEREN YILMAZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

1:05.35 3,0 2.SERİ

10 193 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:08.15 2,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 172 25.11.1998 DAMLA DEMİR
ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

1:09.58 1,0 1

2 172 25.11.1998 DAMLA DEMİR
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:09.58 6

3 132 01.01.2000 MİZGİN AY BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 58:82 2

4 102 03.10.1998
KEZİBAN 
DEMİRALP

İSTANBUL-FENERBAHÇE 58:51 1

5 130 12.06.1999 FADİME KOŞAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:01.17 3

6 143 07 04 2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:05.35 5

7 158 16.06.1998 DERYA ERKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

1:01.85 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Zeynep AYDEMİR  55.27

29 Ağustos 2015 - 16:50

18:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 147 20 03 1998 RAZİYE ÇOBAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.35 13.64 13.77 13.77 14.52 14.29 13.80 14.52 11,0

2 228 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 12.81 13.42 X 13.42 - - - 13.42 10,0

3 106 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.04 12.85 12.30 12.85 11.96 11.93 12.41 12.85 9,0

4 137 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 11.49 11.91 11.79 11.91 12.39 X 12.64 12.64 8,0

5 241 09.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 10.75 10.76 11.68 11.68 11.56 11.50 12.12 12.12 7,0

6 120 19.11.1998 ARZU BAYAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.34 11.11 11.01 11.34 11.32 11.08 11.13 11.34 6,0

7 162 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 10.13 9.75 9.18 10.13 10.59 - 10.07 10.59 5,0

8 215 01.03.2001 RABİA TEZCAN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
9.61 9.41 9.80 9.80 9.02 9.49 X 9.80 4,0

9 187 10.08.2001
İLKAY AYDAN 

GÜNGÖR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 8.71 8.96 8.27 8.96 8.96 3,0

10 196 25.01.2000 AYŞE TOK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

6.97 5.65 7.18 7.18    7.18 2,0

11 176 26.02.200
DÜNYA EZGİ 
SAYAN

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 7.03 - - 7.03 - - 7.03 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kızlar 29 Ağustos 2015 - 15:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:51

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS NO

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ  20.14



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 117 18.01.1998 SEMRA KARASLAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:50.67 11,0 1 238 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 4:53.37 3

2 103 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:52.02 10,0 2 224 23.10.2001 YELİZ DUMAN SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 6:09.12 10

3 238 05.01.1999
SİNEM NUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-KARSU MOLU 
SPOR

4:53.37 9,0 3 212 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:06.34 7

4 159 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:54.44 8,0 4 194 21.03.1999 KÜBRA AKBANA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

6:32.76 11

5 144 01 01 2000 MERYEM ÖZÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 4:54.68 7,0 5

6 133 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR

4:57.83 6,0 6 183 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

5:36.49 9

7 212 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:06.34 5,0 7 173 08.03.1998 AYBUKE EROL
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

5:27.91 8

8 173 08.03.1998 AYBUKE EROL
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

5:27.91 4,0 8 159 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4:54.44 4

9 183 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:36.49 3,0 9 144 01 01 2000 MERYEM ÖZÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 4:54.68 5

10 224 23.10.2001 YELİZ DUMAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

6:09.12 2,0 10 133 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR

4:57.83 6

11 194 21.03.1999 KÜBRA AKBANA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6:32.76 1,0 11 117 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:50.67 1

 12 103 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:52.02 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66

29 Ağustos 2015 - 17:35

18:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

100

110

104

114

14.7.1998

18.1.1998

25.2.2000

23.11.2000

FERİDE TERZİ

ECEM ÇAĞLAYAN

NEFİSE KARATAY

MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 50:21 11,0 1

2

128

129

118

115

1.1.2001

23.1.1999

27.6.1998

10.7.1999

MELİSA ŞİMŞEK

ELİF POLAT

YASEMİN UYGAR

EDANUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
50:35 10,0 2

240

237

238

236

10.6.1998

29.4.2000

5.1.1999

20.3.2001

HATİCE TAŞÇI

DAMLA NUR TÜMER

SİNEM NUR ERASLAN

FADİME CAN ERSÖZ

KAYSERİ-KARSU MOLU 

SPOR
54:10

3

131

134

135

132

21.04.2000

25.08.1999

15.10.1998

01.01.2000

ESRA ERKEÇ

MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU

TUĞBA YENİ

MİZGİN AY

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR
51:88 9,0 3

203

204

205

195

5.6.2001

16.8.1999

25.9.1997

7.5.2002

 YAREN ZEYNEP KONUŞ

ÖZNUR ÖNAL

DİDEM KASTANBOLU

EDA YILMAZ

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.70

4

160

168

156

157

26.12.2000

22.7.2001

25.1.2002

15.5.1999

CEVRİYE ERYENEN

BEYZA KUMBASAR

MERVE DURAK

YAREN KURTAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
52:97 8,0 4

185

191

182

181

21.08.1999

20.08.2001

11.08.1998

9.1.2001

MEDİNE ALPER

SENA ÖZDEMİR

AYNURSEL PINAR

BAŞAK ERGÜN

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
53:46

5

185

191

182

181

21.08.1999

20.08.2001

11.08.1998

9.1.2001

MEDİNE ALPER

SENA ÖZDEMİR

AYNURSEL PINAR

BAŞAK ERGÜN

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
53:46 7,0 5

6

240

237

238

236

10.6.1998

29.4.2000

5.1.1999

20.3.2001

HATİCE TAŞÇI

DAMLA NUR TÜMER

SİNEM NUR ERASLAN

FADİME CAN ERSÖZ

KAYSERİ-KARSU MOLU 

SPOR
54:10 6,0 6

209

216

208

211

12.7.1999

1.1.2000

02.03.1998

13.9.1999

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

BEYZANUR ÇELİK

ESRA KONYALI

YEŞİM İTMEÇ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
57:08

7

153

143

145

150

06.02.2001

07.04.2000

15 05 2001

18.07.2000

BÜŞRA TURHAN

CEREN YILMAZ

İREM ZEHRA KARABABA

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 54:62 5,0 7

233

221

226

222

06.06.2000

11.02.2002

1.1.2002

24.05.2000

KÜBRA KARAMAN

İREM GÖKÇE ATASAYAR

SULE AKTAŞ

FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ

DQ

(163.3)

8

209

216

208

211

12.7.1999

1.1.2000

02.03.1998

13.9.1999

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI

BEYZANUR ÇELİK

ESRA KONYALI

YEŞİM İTMEÇ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
57:08 4,0 8

9

203

204

205

195

5.6.2001

16.8.1999

25.9.1997

7.5.2002

 YAREN ZEYNEP KONUŞ

ÖZNUR ÖNAL

DİDEM KASTANBOLU

EDA YILMAZ

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:00.70 3,0 2.SERİ

-

233

221

226

222

06.06.2000

11.02.2002

1.1.2002

24.05.2000

KÜBRA KARAMAN

İREM GÖKÇE ATASAYAR

SULE AKTAŞ

FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ

DQ

(163.3)
0,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

-

176

180

179

171

08.03.1998

16.08.1998

15.2.2000

12.01.1999

AYBÜKE EROL

EDANUR KARAKAŞ

RUKİYE YURDAKUL

MELİKE CEYHAN

ANKARA-B.B. ANKARA 

SPOR KULÜBÜ

DQ

(170.14)
0,0 1

2

176

180

179

171

08.03.1998

16.08.1998

15.2.2000

12.01.1999

AYBÜKE EROL

EDANUR KARAKAŞ

RUKİYE YURDAKUL

MELİKE CEYHAN

ANKARA-B.B. ANKARA 

SPOR KULÜBÜ

DQ

(170.14)

3

131

134

135

132

21.04.2000

25.08.1999

15.10.1998

01.01.2000

ESRA ERKEÇ

MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU

TUĞBA YENİ

MİZGİN AY

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR
51:88

4

100

110

104

114

14.7.1998

18.1.1998

25.2.2000

23.11.2000

FERİDE TERZİ

ECEM ÇAĞLAYAN

NEFİSE KARATAY

MELİKE MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 50:21

5

128

129

118

115

1.1.2001

23.1.1999

27.6.1998

10.7.1999

MELİSA ŞİMŞEK

ELİF POLAT

YASEMİN UYGAR

EDANUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
50:35

6

153

143

145

150

06.02.2001

07.04.2000

15 05 2001

18.07.2000

BÜŞRA TURHAN

CEREN YILMAZ

İREM ZEHRA KARABABA

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 54:62

7

160

168

156

157

26.12.2000

22.7.2001

25.1.2002

15.5.1999

CEVRİYE ERYENEN

BEYZA KUMBASAR

MERVE DURAK

YAREN KURTAY

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
52:97

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak MİLLİ TAKIM  48.02

Yıldız Kızlar 29 Ağustos 2015 - 18:05

18:51
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 12.64 10,0 0:58.51 11,0 3.00 9,0 11.28 9,0 12.85 9,0 4:52.02 10,0 14.79 11,0 66.11 11,0 50.21 11,0 91,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.34 11,0 1:01.17 9,0 3.60 11,0 11.83 11,0 11.34 6,0 4:50.67 11,0 16.77 7,0 54.03 9,0 50.35 10,0 85,0

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 13.64 5,0 0:58.82 10,0 2.20 5,0 11.29 10,0 12.64 8,0 4:57.83 6,0 15.74 8,0 48.57 8,0 51.88 9,0 69,0

4 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 13.34 7,0 1:01.85 8,0 3.00 8,0 10.47 8,0 10.59 5,0 4:54.44 8,0 15.61 9,0 37.62 3,0 52.97 8,0 64,0

5 İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 13.26 8,0 1:04.47 6,0 2.80 7,0 9.14 3,0 8.96 3,0 5:36.49 3,0 15.51 10,0 45.57 5,0 53.46 7,0 52,0

6 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.94 9,0 1:05.35 3,0 2.40 6,0 8.82 1,0 14.52 11,0 4:54.68 7,0 17.01 6,0 33.23 2,0 54.62 5,0 50,0

7 SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.86 4,0 1:08.15 2,0 3.20 10,0 10.09 6,0 7.18 2,0 6:32.76 1,0 17.49 5,0 47.54 6,0 100.70 3,0 39,0

8 SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 14.16 2,0 1:03.52 7,0 NM 0,0 10.25 7,0 13.42 10,0 6:09.12 2,0 18.16 4,0 42.51 4,0 DQ
(163.3) 0,0 36,0

9 KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 14.15 3,0 1:04.68 5,0 NM 0,0 9.30 5,0 9.80 4,0 5:06.34 5,0 21.83 1,0 48.47 7,0 57.08 4,0 34,0

10 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 14.44 1,0 1:05.20 4,0 DNS 0,0 9.00 2,0 12.12 7,0 4:53.37 9,0 18.95 3,0 NM 0,0 54.10 6,0 32,0

11 ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 13.47 6,0 1:09.58 1,0 DNS 0,0 9.28 4,0 7.03 1,0 5:27.91 4,0 19.37 2,0 60.57 10,0 DQ
(170.14) 0,0 28,0

SIRA 1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

29.08.2015 18:51

İli-Takımı
4X100 METREÜÇADIM ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi Final Yarışmaları

Yıldız Kızlar
SIRIKLA ATLAMA 1500 METRE 100 METRE ENGEL ÇEKİÇ ATMA100 METRE 400 METRE


